
UCHWAŁA NR IV/50/7/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie zaopiniowania przekazanego projektu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 260 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt z dnia 17 marca 2014 roku Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych, w części dotyczącej odcinka drogi krajowej nr 46 
– od km 229+177 do km 229+544 w miejscowości Lelów. 

§ 2. Nazwa załącznika do Rozporządzenia, o którym mowa w § 1, stanowiącego wykaz odcinków dróg 
pozbawionych kategorii dróg krajowych powinna brzmieć: Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju z dnia …… 2014 r. (poz. …). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 48BD9A03-49E3-4A4A-BACD-289926564E4E. Podpisany Strona 1




